Mùa Xuân Canh Ngọ 1930, nhận được liên lạc của Quốc tế cộng sản, Bác Hồ của chúng ta từ một
vùng quê ở Thái Lan, đáp xe lửa đi Băng Cốc, rồi đi tàu thuỷ đến Sing-ga-po. Tại đây, Người chuyển sang
một con tàu khác đi Hồng Kông. Ngồi trên tàu, qua ca nh cư a, Ba c đươ c nhí n tháy bơ bie n To quóc tháp
thoáng nơi chân trời.

- Chương trình kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống học sinh, sinh viên và Hội sinh viên Việt Nam;
Chương trình kỷ niệm 20 năm ngày thành lập Hội sinh viên Nhà trường và Hội thi “Sinh viên 5 tốt là
tôi” năm 2020.

- Các hoạt động tuyên truyền dịp trước, trong và sau Tết Nguyên đán Canh Tý 2020.

- Các hoạt động chăm lo, hỗ trợ đoàn viên, thanh niên Nhà trường và thăm hỏi, tặng quà tết cho người
nghèo, gia đình chính sách, người có công với cách mạng... nhân dịp Tết Nguyên đán Canh Tý 2020.

- Tuyên dương đoàn viên ưu tú, Đảng viên trẻ tiêu biểu chào mừng 90 năm ngày thành lập Đảng
Cộng sản Việt Nam.

- Phát động phong trào thi đua kỷ niệm 89 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

Anh Trần Thế Kiên - Chủ tịch HĐTV Công ty
TNHH TM XD Thiên Phú